2025 年 3 月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社白洋舍

人事リリース                             代 表 者 代表取締役社長 五十嵐 瑛一

（コード番号：9731）

                                             問合せ先 広報・IR 室長 石川 誠二

             電 話  03－5732－5111

執行役員および人事の異動に関するお知らせ

下記のとおり人事の異動について、お知らせいたします。

記

執行役員の異動（2025年 4月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

春山 聡

常務執行役員

（人事部・人事企画部

・システム開発部担当）

兼 経営企画部長

上席執行役員

兼 経営企画部長

兼 システム開発部長

髙林 俊夫

執行役員

生産管理部長

兼 首都圏本部工場部長

生産管理部長

兼 首都圏本部工場部長

菊池雄太郎
執行役員

ユニフォームレンタル事業部長

ユニフォームレンタル事業部長

人事の異動（2025年 4月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

中野 雅人
事業戦略部長

兼 カスタマーセンター長

事業統括本部 事業戦略室長

兼 カスタマーセンター長

高阪 広義 事業統括本部 事業管理室長 -

谷村 一美 事業戦略部 事業開発室長 -

太田 光宏 システム開発部長 -

穐津 健太 マーケティング戦略推進部長 -

当社は、2025年4月1日付で以下のとおり組織の変更を実施いたします。

  ・事業統括本部内に「事業管理室」を新設

  ・事業統括本部内に「マーケティング戦略推進部」を新設し、クリーニング事業部内「ハウス

サービス推進室」を同部内に移設

  ・事業統括本部内の「事業戦略室」を「事業戦略部」とし、同部内に「事業開発室」を新設

  ・事業統括本部内の「カスタマーセンター」に、クリーニング事業部内の「お客様相談室」を

統合

以上